
一体化厌氧发酵罐气柜内膜采购项目更正公告

（招标编号：沛采谈T(2024)XZCT044）

一、内容：

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：沛采谈T(2024)XZCT044

2、原公告的采购项目名称：一体化厌氧发酵罐气柜内膜采购项目

3、首次公告日期：2024年11月05日

二、更正信息：

1、更正事项：技术参数、开标时间

2、更正内容：

①原谈判文件中：采购清单气柜内膜参数：内膜尺寸φ29m*5m，拉筋带中内膜尺寸：

φ29m*5m

更正为： φ29m*4.5m

②原谈判公告及谈判文件中：投标文件递交截止时间及开标时间：2024-11-13 14:30

更正为：2024-11-19 14:30

5、更正日期：2024年11月13日

三、其他补充事宜：无

四、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：徐州国新生物质能源科技有限公司

地址：江苏省沛县安国镇孔庄变电所东

联系方式：17372928818

2.采购代理机构信息

名称：徐州辰拓招标代理有限公司

地址：沛县沛公路-检察院南门对过

联系方式：0516-89670199           

3.项目联系方式

项目联系人：刘丽

电话：0516-89670199

徐州辰拓招标代理有限公司

2024年11月13日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式



招  标  人： 徐州国新生物质能源科技有限公司

地  址： 沛县安国镇政府院内

联  系  人： 邵部长

电  话： 17372928818

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 徐州辰拓招标代理有限公司

地  址： 沛县沛公路-检察院南门对过

联  系  人： 刘丽

电  话： 18051353185

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-13T13:17:50+0800
	第2页(343.4026,466.0175)
	已检查


		2024-11-13T13:17:51+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-13T13:17:51+0800
	第2页(570,300)
	已检查




